

Abstract of cost

4th on A/c Bill

51

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N.W. P.W. D. Path me ch to Vat					
Virgibh to Gopal Gung					
Khurd tank under (mmbisy)					
(WB)					
Agency- Singh construction Pvt Ltd					
Agg No. 108/MB/2019-20					
D.O.W - 21-08-19					
D.O. Comp 20-08-20					
Item of work					
(11) Setting out const					
of Ref. Pillar - do -					
Qty. 2.85 km T.M.B P-43					
@ Rs. 3500.00/km - ₹					9975.00
(2/2) const of Ref. Pillar.					
& Buzee - do -					
Qty. 2.85 km T.M.B P-43					
@ Rs. 1600.00/km - ₹					4560.00
(3/3) clearing & grubbing					
road land - do -					
Qty. 0.848 Hect T.M.B P-43					
@ Rs. 50,000.00/Hect - ₹					42400.00
(4/34) Dis. main of structure					
work - do -					
Qty. 1.28 M ³ T.M.B P-43					
@ Rs. 500.00/M ³ - ₹					640.00
					57575.00
					%.

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 BPF ₹ 3218850.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28/8)	Const of	Un.S.B	Gr.I		
	— do —				
Qty	1364	513 m ³	T.M.BP	48	
@ Rs	185	05/m ³			
Qty	1519	563 m ³	T.M.BP	48	
@ Rs	2700	m ³		₹	4102820.00
(29/19)	P.L.	W.B	M.G.R.II		
	— do —				
Qty	820	090 m ³	T.M.BP	48	
@ Rs	3300	00/m ³		₹	2706297.00
(30/13)	Const of unreinforce				
	ment c.c. Pavement				
	— do —				
Qty	166	30 m ³	T.M.BP	S.O	
@ Rs	7500	/m ³		₹	1247250.00
				₹	11275217.00
Less for Paves Bill				₹ (-)	9972613.00
				₹	1302604.00
(31/22)	05.01.22				
Material statement					
Coarse sand	74.84	M ³	161.80	/m ³	
20.4mm to 2.36mm	149.67	M ³	537.67	/m ³	
(32/22)	05.01.22				

Continuation

12.1.22
 Executive Engineer
 R.W.D. Work Division
 Muzaffarpur East-I